
Ceník SMS služeb
Platnost cen: 1.4.2022

1. Ceny odeslaných SMS do ČR a na Slovensko

Množství odeslaných SMS za
kalendářní měsíc

do 5.000 od 5.000
do 20.000

od 20.000
do 100.000

od 100.000
do 500.000

od 500.000

Česká republika 0,88 Kč 0,84 Kč 0,82 Kč 0,79 Kč 0,77 Kč
Slovensko 0,88 Kč 0,86 Kč 0,84 Kč 0,82 Kč 0,80 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Ceny jsou účtovány za odesílání SMS zpráv přímou – zabezpečenou a smluvně garantovanou
konektivitou přes SMS centra českých a slovenských mobilních operátorů, následný příjem a
zpracování doručenky a zpracování případné odpovědi pro každou jednotlivou zprávu. Cena dále
zahrnuje telefonickou a mailovou technickou podporu, online monitoring a reporting na serveru
https://directsms.sms-sluzba.cz.

SMS lze odesílat s tzv. textovým identifikátorem. Příjemce SMS pak vidí jako odesilatele text, který
aktivujete (Obvykle je používán název firmy, instituce nebo obce o maximální délce 11 znaků.) Přijaté
SMS (odpovědi na odeslané SMS) jsou zpracovávány zdarma do počtu odeslaných SMS. V případě,
že je počet přijatých SMS vyšší než počet odeslaných SMS, je za každou přijatou a zpracovanou
SMS účtován transakční poplatek.

Cena aktivace textového identifikátoru: 500 Kč bez DPH
Měsíční poplatek za používání textového identifikátoru: 500 Kč bez DPH
Transakční poplatek za přijetí a zpracování SMS nad limit: 0,1 Kč/SMS bez DPH

2. Ceny služby SIM hosting - hostování vaší vlastní SIM

Měsíční poplatek je účtován za umístění vaší SIM do GSM terminálu v systému
Directsms.sms-sluzba.cz. Tarif, který je na vaší SIM aktivní, nehraje roli, odeslané SMS platíte přímo
mobilnímu operátorovi. Pozor na tzv. "neomezené SMS tarify". Počet odeslaných SMS je totiž
mobilním operátorem omezen vždy. Rychlost odesílání SMS prostřednictvím SIM je omezena na
10SMS/min.

Měsíční poplatek za hosting vaší SIM v systému DirectSMS: 1000 Kč bez DPH
Transakční poplatek při překročení 5000 příchozích nebo odchozích SMS: 0,1 Kč/SMS bez DPH

AXIMA SMS SERVICES s.r.o. Nové sady 25, 602 00 Brno | (D)IČ: (CZ)06563465
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 102829



3. Ceny odeslaných SMS do dalších zemí

Argentina 0,94 Kč Italy 1,62 Kč
Australia 0,90 Kč Japan 0,91 Kč
Austria 1,62 Kč Liechtenstein 0,90 Kč
Belgium 1,62 Kč Luxembourg 0,90 Kč
Bosnia Herzegovina 0,90 Kč Macedonia 0,91 Kč
Brazil 1,81 Kč Mexico 0,90 Kč
Bulgaria 1,85 Kč Netherlands 1,81 Kč
China 1,85 Kč New Zealand 0,90 Kč
Croatia 0,97 Kč Poland 1,17 Kč
Cyprus 0,90 Kč Portugal 1,81 Kč
Denmark 0,90 Kč Romania 1,62 Kč
Egypt 0,90 Kč Russia 0,90 Kč
Estonia 1,62 Kč Slovenia 0,90 Kč
France 1,88 Kč Sweden 1,46 Kč
Germany 1,62 Kč Switzerland 1,04 Kč
Greece 0,91 Kč Taiwan 0,90 Kč
Hong Kong 0,90 Kč Tunisia 0,90 Kč
Hungary 1,56 Kč Turkey 1,13 Kč
India 0,90 Kč UK 1,46 Kč
Iran 0,91 Kč USA 1,17 Kč
Iraq 0,94 Kč Ukraine 0,90 Kč
Ireland 0,90 Kč Uzbekistan 0,90 Kč
Israel 0,91 Kč Vietnam 0,90 Kč

Tabulka obsahuje ceny SMS bez DPH do běžných destinací. Služba Directsms.sms-sluzba.cz
umožňuje odesílání SMS do celého světa a v případě potřeby vám poskytneme ceník SMS zahrnující
všechny země. V případě zájmu o aktivaci služby Directsms.sms-sluzba.cz nás kontaktujte
prostřednictvím emailu: info@axima-sms.cz nebo telefonicky na čísle: 770 157 049

AXIMA SMS SERVICES s.r.o. Nové sady 25, 602 00 Brno | (D)IČ: (CZ)06563465
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 102829

https://directsms.sms-sluzba.cz/
https://directsms.sms-sluzba.cz/
mailto:info@axima-sms.cz

